
日常の買い物にお困りで、
Uber Eats のオンライン食料品・日用品デリバリーを試してみたい

モニターの方を募集します！

お申し込み方法は裏面をご覧ください。

協力内容

対象者

モニター募集期間 2024年9月15日まで

モニター協力期間 登録後4ヶ月程度

普段の買い物の状況、 Uber Eats の使用に関するアンケートに、
最大3回ご回答いただきます。使い方が分からない方には、
無料の使い方説明会を実施します。（詳細は後述）

下記のいずれかに該当する福岡市民で、 
Uber Eats (料理の配達を含む)を利用したことがない方。　

モニター特典 1回目のアンケートにご回答いただいた方には、 Uber Eats での
食料品・日用品の買い物が1,500円オフになる割引を3回分差し上げます。
その後再度お送りするアンケートにご回答いただくと、
追加の割引3回分を差し上げます。

● 高齢や免許返納で買い物が難しい方
● または将来に不安がある方

● 子育てや介護中で買い物が難しい方
● 障がい等で買い物が難しい方

※定員を大きく超える場合、抽選となる可能性があります

福岡市と Uber Eats は、昨年に引き続き、人生100年時代の持続可能な社会をつくるプロジェクト『福岡100』
の一環として、買い物支援共同事業を実施します。民間のオンラインによる買い物サービスの普及・利用促進
に向け、無料の使い方説明会の実施、アンケート調査などを行います。



申込方法

Uber Eats の使い方が分からない方向けに、
無料の使い方説明会を開催します！
初期設定の手順や食料品・日用品の注文方法を学べる講座になります。
スマホ操作に不安がある方でも安心してご参加ください。

①お名前、②買い物に困られている理由（高齢、子育て、障がいなど）、③ご住所（Uber Eats の

配達が可能な地域か確認するため）、④電話番号をお伺いします。  ※使い方説明会への参加

を希望する場合、その旨をお伝えください。

メールか電話でお申し込みいただけます。

monitor@uber-kaimono.jp 宛に空メールを送信してください。
事務局からご連絡します。
※アンケート回答など、今後のやり取りも基本的にメールでのやり取りになりますので、 操作に

自信がある場合のみ選択ください。

メールの場合

電話の場合
050-1720-7465 までご連絡ください。

電話窓口（      050-1720-7465 ）にて、ご都合の良い日時・会場をお伝えください。
※日時の詳細は上記電話窓口までお問い合わせください。説明会の会場・日程は予告なく変更になることがあります。

（木） 9:30-12:00

（土）  9:30-12:00

（金）  9:30-12:00

（土）  9:30-12:00

（木）  9:30-12:00

（金）  9:30-12:00

（木）  9:30-12:00

（金）  9:30-12:00

8/22

8/24

8/30

8/31

9/5

9/6

9/12

9/20

なみきスクエア視聴覚室（福岡市東区千早4-21-45）

西市民センター第二会議室（福岡市西区内浜1-4-39）

城南市民センター第二会議室（福岡市城南区片江5-3-25）

中央市民センター第二会議室（福岡市中央区赤坂2-5-8）

中央市民センター第二会議室

西市民センター第二会議室

中央市民センター第二会議室

さいとぴあ第二会議室（福岡市西区西都2-1-1）


